
    

 

 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové odd ělení   
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  
Hotline tiskového odd ělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

Konkrétní informace o zm ěnách regionálních jízdních řádů v Kraji Vyso čina 

Trať 230 Havlíčkův Brod – Sv ětlá nad Sázavou – hranice kraje (– Kolín)  

• V souvislosti se změnami na trati 212 se i zde mění jízdní řád osobních vlaků. V úseku Havlíčkův Brod – 
Světlá nad Sázavou přibydou osobní vlaky vedené motorovými vozy 841 a 814, jedoucí do stanice Ledeč 
nad Sázavou. Vlaky jedoucí v celé trati Havlíčkův Brod až Kolín (popřípadě Světlá nad Sázavou – Kolín) se 
více přizpůsobují taktovým polohám v jedno-, či dvouhodinovém intervalu. O letních prázdninách bude 
jeden odpolední pár vlaků mezi Havlíčkovým Brodem a Kolínem vynechán.  

• V úseku Havlíčkův Brod – Světlá nad Sázavou dojde k navýšení počtu vlaků o 40 %, v úseku Světlá 
nad Sázavou až hranice kraje pak k malému snížení počtu vlaků. 

• Na všech vlacích jedoucích v celé trati Havlíčkův Brod až Kolín budou nasazené soupravy s elektrickou 
lokomotivou a klasickými vozy. Tyto soupravy budou ve výrazně větší míře než dnes trasovány přes 
Havlíčkův Brod až do Žďáru nad Sázavou, příp. až do Křižanova. 


